
UCHWAŁA NR LII/665/22 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz.1005, poz.1079 i poz.1561) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz.1079, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków w budżecie Gminy Lubicz, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB896983-79D5-4573-86D2-0AE68FCF54DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1do uchwały Nr LII/665/22 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 
Lp. 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota w zł 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Dolina Drwęcy 
w Krobi 

400 000,00 30.06.2023 r. 

2. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Lubicz 83 692,17 30.06.2023 r. 

3. Budowa ul. Handlowej i Spółdzielczej w miejscowości Lubicz 
Górny 

170 000,00 30.06.2023 r. 

4. Przebudowa ulicy Morelowej i Księżycowej w Grębocinie  155 379,75 30.06.2023 r. 

5. Rozbudowa ulicy Lampkowskiego w Grębocinie 237 033,42 30.06.2023 r. 

6. Przebudowa drogi gminnej nr 101298C na odcinku od km 0+101 
do km 0+267 - ulicy Narcyzowej na odcinku od ul. Tulipanowej 
do ul. Dworcowej w Lubiczu Dolnym 

 
56 000,00 

 
30.06.2023 r. 

7. Przebudowa ulicy Jesiennej w Grębocinie 309 387,80 30.06.2023 r. 

8. Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu nad 
jeziorem w Józefowie 

85 362,00 30.06.2023 r. 

 Razem 1 496 855,14 x 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB896983-79D5-4573-86D2-0AE68FCF54DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/665/22 

Rady Gminy Lubicz 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Wyszczególnienie Plan w zł 

w tym 
wydatki 

majątkowe 
w zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 483 692,17 483 692,17 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 483 692,17 483 692,17 

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Dolina Drwęcy w 
Krobi 400 000,00 400 000,00 

  Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Lubicz 83 692,17 83 692,17 
600  Transport i łączność 927 800,97 927 800,97 

 60016 Drogi publiczne gminne 927 800,97 927 800,97 

  Budowa ul. Handlowej i Spółdzielczej w miejscowości 
Lubicz Górny 170 000,00 170 000,00 

  Przebudowa ulicy Morelowej i Księżycowej w Grębocinie 155 379,75 155 379,75 
  Rozbudowa ulicy Lampkowskiego w Grębocinie 237 033,42 237 033,42 

  
Przebudowa drogi gminnej nr 101298C na odcinku od km 
0+101 do km 0+267 - ulicy Narcyzowej na odcinku od ul. 
Tulipanowej do ul. Dworcowej w Lubiczu Dolnym 

56 000,00 56 000,00 

  Przebudowa ul. Jesiennej w Grębocinie 309 387,80 309 387,80 
926  Kultura fizyczna 85 362,00 85 362,00 

 92695 Pozostała działalność 85 362,00 85 362,00 

  Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu nad 
jeziorem w Józefowie 85 362,00 85 362,00 

  RAZEM 1 496 855,14 1 496 855,14 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB896983-79D5-4573-86D2-0AE68FCF54DD. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków 
niewygasających.  
  Możliwość ustalenia takiego wykazu pozwala zachować ciągłość pracy jednostki 
samorządu terytorialnego w przypadku wystąpienia opóźnień w realizacji zaplanowanych 
przedsięwzięć. Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2022 dotyczy 8 zadań na 
łączną kwotę 1 496 855,14 zł. 
Głównymi przyczynami, dla których nie jest możliwe pełne wykorzystanie środków z budżetu br. 
w terminie do dnia 31 grudnia 2022 r. to m.in. zmiana zakresu opracowania dokumentacji 
projektowej oraz robót budowlanych, a co za tym idzie zmianą projektanta oraz złe warunki 
atmosferyczne powodujące opóźnienie prac budowlanych. Termin wydatkowania środków do dnia 
30.06.2022 r. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Zbigniew Barcikowski 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB896983-79D5-4573-86D2-0AE68FCF54DD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



